МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
 КОНДИНСКОГО РАЙОНА
(ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА)

ПРОТОКОЛ № 1
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по актуализации схемы  теплоснабжения городского поселения Междуреченский.

27 марта 2017 г.					 пгт. Междуреченский

Присутствовали:

	А.Н.Осенчугов
	–заместитель главы городского поселения Междуреченский, председатель организационного комитета;

	В.И.Илларионов
	–начальник отдела ЖКХ городского поселения Междуреченский, заместитель председателя организационного комитета;

	С.Ю.Зыкова

С.М.Княжева

В.В.Гусельников

В.Е.Банников
	 -заведующая сектором благоустройства и дорожной деятельности отдела ЖКХ городского поселения Междуреченский, секретарь организационного комитета.
-начальник общего отдела городского поселения Междуреченский, член организационного комитета;
-депутат Совета депутатов городского поселения Междуреченский, член организационного комитета;
-ведущий специалист сектора благоустройства и дорожной деятельности отдела жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Междуреченский, член организационного комитета.

	Участники публичных слушаний  11   человек.

Открытие публичных слушаний
Открыл публичные слушания заместитель главы городского поселения Междуреченский А.Н.Осенчугов:

Публичные слушания по актуализации схемы  теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, проводятся в соответствии с пунктом 22 постановления  Правительства РФ №154 от 22 февраля 2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании постановления главы администрации городского поселения Междуреченский от 10.03.2017г  №1.
 Вышеуказанным постановлением определен состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.
Слушали: О ежегодной  актуализации схемы  теплоснабжения городского поселения Междуреченский
1.Докладывал: А.Н.Осенчугов- заместитель главы администрации городского поселения Междуреченский.

2. Подведение итогов публичных слушаний
А.Н.Осенчугов:
В связи с тем, что поступило предложение от ООО «Междуреченские коммунальные системы» по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский в части перевода котельных с нефти на альтернативный вид топлива- каменный уголь, предлагаю:
Актуализировать схему теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра с учетом поступившего предложения.
.

3.Закрытие публичных слушаний:  18.30 мин.

Председатель публичных слушаний	          А.Н.Осенчугов

Секретарь публичных слушаний                                                   С.Ю.Зыкова